COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 = 095/662060

C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982
AREA S

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N.__ 05 DEL _—00/03/2020
REGISTRO GENERALE ~ N._/§2  DEL fZ!o’s// o

OGGETTO: Liquidazione contributo economico mediante servizio civico cittadino bisognoso, M.1.

IL CAPO AREA

Premesso che con determina del Responsabile n. 81 del 12/02/2020 reg. gen. n. 151 del 03/03/2020, si provvedeva
all’impegno della somma di €. 400,00 per un contributo economico mediante servizio al cittadino M.L.. per mesi 1;

Ritenuto, di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma di €. 400,00 al cittadino M.1.;
Visto il D.Igs. 18 agosto 2000 n. 267, del TUEL;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 20/06/2005;
Visti gli artt. 33-34 dello Statuto Comunale;

Vista la determina sindacale n. 11 del 05/03/2020 quale titolare della posizione organizzativa dell’Ente;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Di liquidare al cittadino bisognoso M.I. la somma di €.400,00 prelevandola dal cap. 1915, Missione 12
Programma 04 Titolo 1 Macro aggregato 04 p. dei conti. U.1.04.02.02.999 bilancio 2020, ove risulta
impegnata  giusta determina n. 81 del 12/02/2020 reg. gen. 151 del 03/03/2020.

2) Di dare atto, inoltre che il presente provvedimento rientra tra le obbligazioni gia assunte dall'Ente ai sensi
dell’art. 164, del D.L.gs. n. 267/2000;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di
sua competenza.

Il .Capo Area

"‘ }pﬁysa Df‘lrlaﬁg zé Ca % \)&(A_o




-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO:

N. 127/2020
LIQUIDAZIONE: N.

N

N

MANDATO:
REVERSALE:

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

Raddusa, li

IL Responsabile dell’Area Finanziaria
(Rag. Dr. Luciano Frazzetta)




